
08/02/2024, 15:15 LICITANET - TERMO DE ADJUDICAÇÃO

https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/81694/completo_relatorio_termo_adjudicado_completo_79986464680.html 1/1

CONSELHO REGIONAL DE
ODONTOLOGIA DE SERGIPE-

CRO/SE

DISPENSA ELETRÔNICA Nº 04/2024

PROCESSO LICITATÓRIO DISPENSA ELETRÔNICA Nº
04/2024

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

O(a) PRESIDENTE do(a) CONSELHO REGIONAL DE ODONTOLOGIA DE SERGIPE- CRO/SE comunica aos interessados e participantes da
DISPENSA ELETRÔNICA 04/2024 referente à CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO NA ÁREA DE MARKETING E MÍDIAS DIGITAIS
(GESTÃO DE REDES SOCIAIS), PARA ATUAÇÃO JUNTO AO CONSELHO REGIONAL DE ODONTOLOGIA DE SERGIPE - CRO/SE, CONFORME DETALHAMENTO
CONSTANTE NO TERMO DE REFERÊNCIA E SEUS ANEXOS., que ADJUDICA nos termos da Lei nº 14.133/21, o objeto do certame a(s) empresa(s):

Fornecedor : AGENCIA ACERTE PUBLICIDADE & TECH LTDA - 48.722.515/0001-21

Lote Item Quant. Un Marca Modelo
Unitário

Adjudicado
Total

Adjudicado
Unitário
Orçado

Total
Orçado Econ. R$

1 1 1,00 UND SERVICO SERVICO R$ 37.000,00 R$ 37.000,00 R$
46.200,00

R$ 46.200,00 R$
9.200,00

Descrição: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO NA ÁREA DE MARKETING E MÍDIAS DIGITAIS (GESTÃO DE REDES
SOCIAIS), PARA ATUAÇÃO JUNTO AO CONSELHO REGIONAL DE ODONTOLOGIA DE SERGIPE - CRO/SE, CONFORME DETALHAMENTO
CONSTANTE NO TERMO DE REFERÊNCIA E SEUS ANEXOS.

Subtotal
Adjudicado:

R$
37.000,00

Subtotal
Orçado:

R$
46.200,00

19,9134
%

R$
9.200,00

TOTAL GERAL DO PROCESSO

Total Adjudicado Total Orçado Economia % Economia R$

R$ 37.000,00 R$ 46.200,00 19,9134 % 9.200,00

Aracaju - Sergipe, 08 de Fevereiro de 2024

ANNA TEREZA AZEVEDO DE ANDRADE LIMA
PRESIDENTE


